มีอายุระหว่าง 21 - 30 ปี
มีสถานภาพโสด มีการศึกษาอยู่ในระดับปริญญาตรีมากที่สุด ส่วนใหญ่มีอาชีพรับราชการ มีรายได้เฉลี่ยต่อ
เดือน 10,001 ถึง 20,000 บาท และนิยมใช้รถเก๋ง จำนวนไม่เกิน 7 ที่น่ัง ย่ีห้อโตโยต้า จดทะเบียนใน
ค.ศ. 2016 (พ.ศ 2559) ในด้านพฤติกรรมและประสบการณ์การใช้บริการช่วยเหลือด้านรถยนต์พบว่า

24 ชั่วโมง และไม่จำกัดพื้นที่ในการบริการ ทำให้ศูนย์บริการ
ช่วยเหลือฉุกเฉินในโครงการสามารถตอบสนองความต้องการของผู้บริโภคได้เป็นอย่างดี และจากข้อมูล
ของกลุ่มตัวอย่างส่วนใหญนิ่ยมใช้รถเก๋ง ย่ีห้อโตโยต้า จดทะเบียนใน ค.ศ 2016 หรือ พ.ศ 2559 มากที่สุด
ทำให้ศูนย์บริการในโครงการได้เตรียมความพร้อมเพื่อรองรับการให้บริการแก่ลูกค้า และสั่งเตรียมอุปกรณ์
เคร่ืองมือ รวมถึงสำรองอะไหล่ ไว้ให้เพียงพอกับความต้องการ
5.4.1.2 บริการยกลากรถ เป็นบริการต่อเน่ืองจากการแก้ไขเบ้ืองต้นของทีมช่างหากทีมช่าง
ไม่สามารถแก้ไขในการซ่อมฉุกเฉินได้เราสามารถ